А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 03.09.2015 № 2108 «Об утверждении

порядка принятия и исполнения решений

о подготовке и реализации,

предоставлении бюджетных инвестиций

и субсидий на осуществление капитальных

вложений в объекты капитального

строительства и приобретение объектов

недвижимого имущества за счет средств

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа»

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2015 № 2108

«Об утверждении порядка принятия и исполнения решений о подготовке

и реализации, предоставлении бюджетных инвестиций и субсидий

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства

и приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок принятия и исполнения решений о подготовке

и реализации, предоставлении бюджетных инвестиций и субсидий

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства

и приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2015

№ 2108, следующие изменения:

 1.1 в пункте 2.17 слова «в срок до 1 октября» заменить словами «в срок

до 1 ноября»;

 1.2 в подпункте 2.19.3 слова «в срок до 1 октября» заменить словами

«в срок до 1 ноября».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп-ль: Саляхова Л.И. УФ АПКГО, 303-100 д. 2032